
 

คําสั่งโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา

ท่ี      ๔/๒๕๖๓

เรื่อง   แตงตั้งคณะกรรมการจัดหาทุนศึกษาตอในระดับปริญญาตรีในตางประเทศ สําหรับนักเรียน

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา

___________________________

ดวยโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทาไดมีนโยบายเพื่อยกระดับและพัฒนา
คุณภาพทางดานวิชาการของนักเรียน เพื่อกาวไปสู Global Citizen (พลเมืองโลก) ที่สมบูรณ และเพื่อใหการ
ดําเนินการเปนไปดวยความเรียบรอย จึงขอแตงตั้งกรรมการดําเนินงานดังน้ี

 ๑. คณะกรรมการอาํนวยการ
๑.๑ ผูอ้าํนวยการโรงเรยีนสาธติมหาวทิยาลยัราชภฏั

สวนสนัุนทา       ประธาน
๑.๒ รองผูอ้าํนวยการฝ่ายบรหิาร (ฝ่าย

มธัยม)                        กรรมการ
๑.๓ รองผูอ้าํนวยการฝ่ายวชิาการ (ฝ่าย

มธัยม)                       กรรมการ
๑.๔ รองผูอ้าํนวยการฝ่ายกจิการนักเรยีน (ฝ่ายมธัยม)
               กรรมการ
๑.๕ รองผูอ้าํนวยการฝ่ายแผนงาน และประกนั
คณุภาพ               กรรมการ
๑.๖ รองผูอ้าํนวยการโครงการภาคภาษาองักฤษ
                        กรรมการ
๑.๗ รองผูอ้าํนวยการฝ่ายวชิาการโครงการภาคภาษา
องักฤษ          กรรมการ
๑.๘ ผูช้ว่ยผูอ้าํนวยการฝ่ายวชิาการโครงการภาคภาษา
องักฤษ        กรรมการ
๑.๙ ผูช้ว่ยผูอ้าํนวยการฝ่ายกจิการนักเรยีนโครงการภาค
ภาษาองักฤษ กรรมการ
๑.๑๐ ผูช้ว่ยผูอ้าํนวยการฝ่ายงานทะเบยีนและ
วดัผล                  กรรมการ
๑.๑๑ ผูช้ว่ยผูอ้าํนวยการฝ่ายสง่เสรมิวชิาการ
                           กรรมการ

หนาท่ี เป็นที�ปรกึษา อาํนวยความสะดวกและแกไ้ขปัญหาการดาํเนิน
งาน

 



๒. คณะกรรมการดาํเนินงาน
๒.๑ อาจารย ์ดร.ภวูชิญ ์            งิ �วลาย                         
ประธาน
๒.๒ อาจารย ์ดร.สดุารตัน ์         ศรมีา                           
รองประธาน
๒.๓ อาจารยพ์รสิรนิทร ์            หาเรอืนทรง                    
กรรมการ
๒.๔ อาจารยน์วลมรกต             ทวทีอง                            
กรรมการ
๒.๕ อาจารยก์ติตพิงษ ์              เสนาะสรรพ ์                     
กรรมการ
๒.๖ อาจารยนิ์ต ิ                    อรา่มเรอืง
สกลุ                  กรรมการ
๒.๗ อาจารยนั์ฐปภสัร ์               ทับแอน                        
กรรมการ

 



-  ๒  -

๒.๘ อาจารยอ์ารยา                 พกั
ละ                      กรรมการ
๒.๙ อาจารยอัจฉรา                    วงษสวรรค               กรรมการ
๒.๑๐ อาจารยช์ลธชิา              
เก็นซ ์                      กรรมการ
๒.๑๑ อาจารยสมจิตร               ศรีพนาสณฑ     กรรมการ
๒.๑๒ อาจารยเ์มยธ์าวยี ์            ศกัดิ �ศษิฎพ์พิฒัน ์
กรรมการ
๒.๑๓ อาจารยอ์รยิพล              จวิาลกัษณ ์       
กรรมการ
๒.๑๔ อาจารยสณิุสา                เป็งมณี            กรรมการ
๒.๑๕ อาจารยสมบตั ิ               อทุาวนั           กรรมการ
๒.๑๖ เหลา่ซอื จาง                 เชา              กรรมการ
๒.๑๗ Mr.Antoine                   Warneck        กรรมการ
๒.๑๘ Mr.Michael                  Bulter Jensen  กรรมการ
๒.๑๙ Mr.Jonathan                Mcdowell       กรรมการ
๒.๒๐ Mr.Daniel                     Antunes         กรรมการ
๒.๒๑ นางพมิพณั์ฐชยา              นาคสมัปรุณะ    
กรรมการ
๒.๒๒ นายวรพล                    ไพวโิรจน ์        กรรมการ
๒.๒๓ อาจารยพ์ชร                  วงัม ี              
กรรมการและ

เลขานุการ
๒.๒๔ อาจารยจ์ามร                สิรกิรรรณะ       
กรรมการและ

ผูช้ว่ย
เลขานุการ

 



-  ๓  -

๓. คณะกรรมการกลุมทุนประเทศยุโรป
๓.๑ อาจารยจ์ามร                  สิรกิรรรณะ       หวัหนา้
        
๓.๒ อาจารยอ์ารยา                 พกั
ละ            กรรมการ                 
๓.๓ อาจารยส์มบตั ิ                 อทุา
วนั          กรรมการ                 
๓.๔ Mr.Antoine                        Warneck       
กรรมการ                 

 

  ๔. คณะกรรมการกลุมทุนประเทศสหรัฐอเมริกา
๔.๑ อาจารยอ์จัฉรา                 วงษส์วรรค ์      หวัหนา้
๔.๒ อาจารยช์ลธชิา                 เก็นซ ์            กรรมการ
๔.๓ อาจารยอ์รยิพล                จวิาลกัษณ ์       กรรมการ
๔.๔ Mr.Michael                      Bulter Jensen   กรรมการ

 
๕. คณะกรรมการกลุมทุนประเทศออสเตรเลีย/นิวซีแลนด

๕.๑ อาจารยน์วลมรกต             ทวทีอง            หวัหนา้
๕.๒ อาจารยนิ์ต ิ                   อรา่มเรอืงสกลุ     กรรมการ
๕.๓ อาจารยนั์ฐปภสัร ์              ทับแอน            กรรมการ
๕.๔ Mr.Jonathan                   Mcdowell          กรรมการ

๖. คณะกรรมการกลุมทุนประเทศเอเชีย
๖.๑ อาจารยพ์ชร                   วงัม ี              หวัหนา้
๖.๒ อาจารยพ์รสิรนิทร ์            หาเรอืงทรง       กรรมการ
๖.๓ อาจารยส์ณิุสา                 เป็งมณี           กรรมการ
๖.๔ Mr.Daniel                       Antunes           กรรมการ

 



-  ๔  -

๗. คณะกรรมการกลุมทุนประเทศจีน
๗.๑ อาจารยก์ติตพิงษ ์              เสนาะหส์รร      หวัหนา้
๗.๒ อาจารยส์มจติร                ศรพีนาสณฑ ์    กรรมการ
๗.๓ อาจารยเ์มยธ์าวยี ์              ศกัดิ �ศษิฎพ์พิฒัน์
กรรมการ
๗.๔ เหลา่ซอื จาง                   เชา               กรรมการ

หน้าที�   ๑. ศึกษาขอมูลและรายละเอียดทุนการศึกษาของหนวยงาน มหาวิทยาลัย ตามกลุม
ประเทศท่ีไดรับมอบหมาย

๒. รวบรวมขอมูลท่ีไดจากหนวยงานตางๆ มาจัดพิมพและเก็บบันทึกเปนสารสนเทศ
๓. ประชาสัมพันธใหอาจารย นักเรียน และผูปกครอง รับทราบทั้งในเว็บไซตของโรงเรียน

และเอกสารติดบอรดประชาสัมพันธ
๔. ดําเนินการใหคําปรึกษาและเสนอแนะแนวทางการขอรับทุนแกผูปกครองและนักเรียน

ท่ีสนใจจะขอรับทุน
๕. ดําเนินการและสนับสนุนดานเอกสารและวิธีการสมัครขอรับทุน ตลอดถึงประสาน

ฝายวิชาการและหนวยงานท่ีใหทุนการศึกษาในตางประเทศ
 

๘. คณะกรรมการฝายธุรการ
๘.๑ นางพมิพณั์ฐชยา               นาคสมัปรุณะ    หวัหนา้
๘.๒ นายวรพล                      ไพวโิรจน ์        กรรมการ

 
หน้าที� ๑. ดําเนินการดานธุรการเกี่ยวกับเอกสารตางๆ

๒. นําขอมูลประชาสัมพันธทางเว็บไซตของโรงเรียน

 

   สั่ง ณ  วันท่ี   ๘ มกราคม ๒๕๖๓

  (รศ.ดร.สมเกียรติ กอบัวแกว)

ผูอํานวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏ

สวนสุนันทา
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